
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 026-2020
Data da Sessão: 29/05/2020
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Constitui objeto da presente licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM IMPLANTAÇÃO DE UM SOFTWARE WEB DE GESTÃO DA
EDUCAÇÃO – DIÁRIO ONLINE PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS, CRECHE,
CAEE E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 31.721.113/0001-00 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DEUSIVANE DOS SANTOS
CAVALCANTI EIRELI
CNPJ / CPF: 11.258.607/0001-92 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PORTABILIS TECNOLOGIA LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 31.721.113/0001-00

RAZÃO SOCIAL / NOME: DEUSIVANE DOS SANTOS CAVALCANTI EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 059-2020

VALOR: R$ 48.000,00

VIGÊNCIA: 03/07/2020 a 08/07/2020


